01.06.2023
02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

08.06.2023
12.06.2023

12.06.2023

12.06.2023

13.06.2023
13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023
16.06.2023

19.06.2023
21.06.2023

bis 23.06.2023

26.06.2023

Arbeitsplan fur den Monat Juni 2023

08:00

08:00

17:00-20:00

08:00

13:00

14:00

letzter Schultag der 10. Klassen

Schriftliche Deutschprifung Klassen 10a/b
Turnhalle

verantw.: Frau Klieme/Frau Techentin

Schriftliche Englischprifung Klassen 10a/b
Turnhalle

verantw.: Frau Gutschner/ Frau Blumberg

Tag der offenen Tur fur die zukinftigen 5. Klassen
verantw.: Klassenleiter*innen der 5. Klassen
Sprechtag zur Berufsberatung

verantw.: Frau Langer (Arbeitsagentur Rostock) / Herr Maal3
Schriftliche Prufung im Fach Mathematik
Turnhalle

verantw.: Frau Techentin/

Beginn der Konsultationen Klassen 10 nach Sonderplan auf itslearning
Abgabe der korrigierten schriftlichen Prifungen mit Kurzeinschatzung

und ausgefilltem Formular

2. Priifungskommissionssitzung

SL, KL, FL Englisch

Bekanntgabe der Ergebnisse der schriftlichen Priifungen
Beratung der Schiler und Erziehungsberechtigten zur Wahl der
mundlichen Prufungsfacher

verantw.: SL

08:00 Entscheidung uber die zusétzlichen mindlichen Priifungen

15:00

14:00
14:30

15:00

15:30
16:00

16:30

Sprechtag zur Berufsberatung
verantw.: Frau Langer (Arbeitsagentur Rostock) / Herr Maal3

Nachprufung im Fach Deutsch

Schulkonferenz
Nachprufung im Fach Englisch

Nachprufung im Fach Mathematik

mundliche Prifungen

Eintragung aller Jahreszensuren der Klassen 5-9 sowie des Arbeits-und

Sozialverhaltens in die Dokumente

Klassenkonferenz 6a (Gro, Lang, Bi, Mro, Hop, Ott, De, Kat, Gra)

Klassenkonferenz 6b (Tro, Klos, Na, Bi, Le, Hop, Gnau, Ott, Gro, Kat, De,
Gra)

Klassenkonferenz 7¢ (Kro, Mro, Maa, Te, Le, Bi, Gra, Lang, Ack, Gut,
Hen,Gro, Hop, Kat)

Klassenkonferenz 8a (Ott, Mro, Gru, Lang, Gro, Gut, Ack, Bi, Br, Gra, Hen)

Klassenkonferenz 7b (Ir, Blu, Ke, Maa, Hop, Gnau, Le, Ack, Hen, Gut, Lang,
Gra, Kat, Gro

Klassenkonferenz 7a (Kat, Blu, Gru, Gra, Maa, Le, Hop, Gnau, Hen, Gut, Ack

Lang)



28.06.2023

03.07.2023

06.07.2023
06.07.2023
bis 07.07.2023
07.07.2023

10.07.2023
10.07.2023
14.07.2023

14:00
14:30
15:00
15:30

16:00

14:00

14:30

15:00

15:30
16:00

13:00
14:30

18:00

13:00
11:00

17.07.- 26.08.2023
21.08.-25.08.2023

22.08.2023

23.08.2023
297

25.08.2023

09:00
11:00
13:00
14:15-17:00
9:00-16:00

10:00

Klassenkonferenz 5a (Hop, Ke, Na, Bi, Le, Kat, JHen, Br, Ott, Maa, De)

Klassenkonferenz 5b (Ke, Bi, Le, Hop, Ack, Kat, Ott, Maa, JHen, De)

Klassenkonferenz 5c¢ (De, Na, Klos, Kat, Gru, Ott, Maa, JHen, Hop)

Klassenkonferenz 6d (Lang, Na, JHen, Bi, Le, De, Kat, Gra, Klos, Gnau, Ir,
Maa, Ott)

Klassenkonferenz 8b (Gut, Klie, Gru, Gro, JHen, Gro, Ack, Bi, Lang, Le,
Gra, Hen, Ott, Her)

Klassenkonferenz 9a (Grud, Blu, Tro, Ke, Gnau, Br, JHen, Gut, Ack, Bi, Klie

Gra, Her, Maa, Bi, De)

Klassenkonferenz 9b (JHen, Blu, Ir, Grud, Le, Br, Gut, Ack, Bi, Gro, Her,

Maa, Tro)

Klassenkonferenz 9c (Gra, Grud, Blu, Klie, Br, JHen, Bi, Gut, Ack, Gro, Le,
Ke, Gnau, Maa)

Klassenkonferenz 8c (Gru, Gut, Ir, Gro, Ack, Bi, Ott, Le, Hen, Gra, Lang

Klassenkonferenz 6¢ (Ack, Tro, JHen, Bi, Le, Gra, Klos, Hop, Kat, Ir, Le,
Ott, De)

Abschlusskonferenz der Prifungskommission

Stellprobe

Abgabe aller Zeugnisse an die Schulleiterin

Feierliche Zeugnisausgabe Klasse 10 im Kulturhaus

Teilnahme aller in Klasse 10 unterrichtenden Lehrkrafte

und freiwillige Lehrkrafte

Beginn der Projektwoche

Lehrerkonferenz

Zeugnisubergabe

Sommerferien

Vorbereitung auf das neue Schuljahr

(Lehrerkonferenz, Fachkonferenzen, Teamsitzung

Lehrerkonferenz

Klassenstufenteamsitzungen

Fachkonferenzen nach Sonderplan

Schulteamsitzungen nach Sonderplan

SchiLF-Tag

SchiLF- Tag

Beratung GTS — Leiter

verantw.: Herr Troger



